TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 2021.03.23.01-SRPPE

Tendo  Presente o  Edital de Julgamento e  Resultado da  licitação  na modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

ê°o2k##à'°t`éÊSNREPRPoEàcÃJi:MOÉi£#ooé,REà]TSETE,&LD5EPEFMçp°ÊÁV'ÊAUNTDE°NâLíf¥'ÊEçê%zPEHBAiNpSARÃ
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   DO   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer  pertinente  da
Assessoria Juridica atestando  a  regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o  mesmo  para que  surta os
devidos efeitos legais aos  respectivos vencedores a saber:     E BERNARDO  DE SOUZA & CIA LTDA. CNPJ
N°   30.406.114/0001.059, com os seguintes valores:   LOTE  1 -R$ 2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais),
LOTE  11 -R$ 4.115,20 (quatro  mil,  cento e quinze reais e vinte centavos),  LOTE  IV-R$ 28.371,60  (vinte e oito
mil, trezentos e seten{a e iim reais e sessenta centavos),  LOTE Vl- R$ 66.032,48 (sessenta e seis mil, trinta e
dois  reais e quarenta e oito centavos)  e LOTE Vll-R$  117.197,40  (cento e dezessete mil,  cento e noventa e
sete reais e quarenta centavos),   periazendo o valor global de R$ 217,876,68  (DUZENTOS  E DEZESSETE
MIL, OITOCENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS) e a empresa ANTONIO
EDONIL PEREIRA.ME.CNPJ  N° 73.283.749/0001-67, com os seguintes valores:  LOTE 111 -R$ 5.130,00 (cinco
mil, cento e trinta reai§), LOTE V -R$ 13.726,44 (treze mil, setecentos e vinte e sejs reais e quarenta e quatro
centavos) e LOTE VllI- R$ 44.170,48 (quarenta e quatro mil, centd e setenta reais e quarenta e oito centavos)

perfazendo o valor global de R$ 63.026,92 (SESSENTA E TRÊS MIL, VINTE  E SEIS  REAIS E NOVENTA
E DOIS CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as exigências editalicias.

Notifique-se os  licitantes vencedores  para assinatura do instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 DE ABRIL DE 2021.

iiTÊà....!`L,l\Q{.LJ--.
EANE DE ALMEID

CHEFE DE GABINETE DO PREFEITO

\_

®
ÀRéõFiÀAü

TERM0 DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 2021.03.23.01-SRPPE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado da  licitação  na modalídacle PREGÂO  ELETRÓNICO  N°

3oo2#jíà.o,`éÊSNREPRPoEécÃJiÊMOÉ'Le#cioos,RLÀ'TSETE,&.D5EPEFMç.oÉÁv'ÊAu"TDEONâLt?SU'ÊEÇ%%zPEHBAi"PSARE
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   D0   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer  periínente  da
Assessoria Juridica  atestando a  regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO  o  mesmo  para que  surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:     E BERNARDO  DE SOUZA.& CIA LTDA. CNPJ
N°   30.406.114/0001.059,  com o seguinte valor:   LOTE Vl-R$ 2.367,80  (doís mil, trezentos e sessenta e sete
reais  e oitenta centavos)  e a empresa ANTONlo  EDONIL  PEREIRA-MEICNPJ  N° 73.283.749/0001-67,  com
os  seguíntes  valore§:.  LOTE  111  -R$  619,00 .(seiscentos  e  dezenove  reais),   LOTE  V  -R$   1.418,02  (mil,

quatrocentos  e  dezoito  reais e doi`s centavos)  e  LOTE Vll[-R$  8.886,34  (oito  mil,  oitocentos e  oitenta  e seis
e|#EeEm|nàaÊ:RUÊr,:cEe;tÊ,vNOÊÀÊesriEa[ZseâÊON;AVva6osr,,gt:onbda:si:oRaie`n:.Í:â:,t3o6dí:¥eMx::ênNc?a::?Í:a|Í:Ê:.E

Notifique-se os  licitantes vencedores para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publíque-se.

•..i`i

ÀRéõFÍÀAü

TERMQ DE HOMOLOGAÇÂO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.23.01. SRPPE

Tendo Present
2021.03.23.01-

T=--,//~/
`.__-_\

o  Edital  de Julgamento e  Resultado  da lícítação  na  modalídade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°
o  REGISTR0  DE  PRÉçOS  VISANDO  À AQUIslçÃO  DE  BENS  DESRPPE,  cujo  objeto  é

ALIMENTÍCIOS,  MATERIAL  DE  LIMPEZA  E  UTENSILIOS  DE  COZINHA)  PARACONSUMO  (GENEROS
ATENI)ER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   DO   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  A0  EDITAL,  bem  como  Parecer  pertinente  da
Assessoria Jurídica atestando  a  regularidade  do. cehame  em tela,  HOMOLOGO  o  mesmo  para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:     E BER.NARDO  DE SOUZA & CIA LTDA- CNPJ
N°   30.406.114/0001.059,  com o seguinte valor:   LOTE Vl-R$ 5.983,96  (cinco  mil,  novecentos e oitenta e três
reais e  noventa e seis óentavo§)  e.a empresa ANTONlo  EDONIL  PEREIRA-ME-CNPJ  N°  73.283.749/0001-
67,  com  os  seguintes  valores:  LOTE  111  -R$  2.251,80  (dois  mil,  duzentos  e  cinquehta  e  um  reais  e  oi{enta
centavos), LOTE V -R$ 2.915,92 (dois mil, novecentos e quinze reais e noventa e dois centavos) e LOTE Vlll-

5as|.2r8:,9.7j:i|v:ntÉse3oÍ::6#q,u(:tiifteTnÀOÊeTnROÊV§nLa,Ê,sâtEe,SmcaísNÊÓ:teÉtasÊsdâÉSNCTeÂtaEVoê)hgàriíÊÃísoÊ
QUARENTA E QUATRO REAIS), tendo sido`atendidas todas as exígências editalícias.

Notifique-se os lícitantes vencedores  para assinatura do  Ínstrumento contratual  no  prazo
. indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 DE ABRIL DE 2021.

FRANCISCO FELikcAVALCANTE
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNIC0 N° 2021.03.23.01-SRPPE

Tendo  Presente o  Edital de Julgamento  e  Resultadó da licitação  na modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

â°o2Áà°Ê#à.°tJéÊSNREPRPoEécÃ:M°ÉU#icioos,R#'fER,&LDEEPEFMçp°ÊÁV'ÊAUNTDE°NâLt?sU[3:Ç€%zPEHBAiNpSA#
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   DO   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM ANEXO AO  EDITAL,  bem  como  Parecer per[inente  da
Assessoria Jurídíca atestando  a  regularidade  do certame  em tela,  HOMOLOGO o  mesmo  para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:     E  BERNARDO DE SOUZA & CIA LTDA- CNPJ
N°   30.406.114/0001.059,  com o seguinte valor:   LOTE Vl-R$ 6.522,30  (seis  mil,  quinhentos e vinte e dois mil
e  trinta  centavos)  e  a  empre§a  ANTONIO  EDONIL  PEREIRA.ME-CNPJ   N°  73.283.749/0001-67,  com  os
seguíntes  valores:  LOTE  111  -R$  2.522,00  (dois  mil,  quinhentos  e  vinte  e  dois  reais),  LOTE  V -R$  1.831,56

(mil,  oitocentos e trihta e um  reais e cinquenta e seis centavos) e LOTE VllI- R$ 45.334,48  (quarenta e cinco
mil, trezentos e trinta e quatro reais e quarenta e oito centavos),  perfazendo o valor global de R$ 49.688,04

(QUARENTA E NOVE MIL,  SEISCENTOS E OITENTA E OITO  REAIS E QUATR0 CENTAVOS), tendo sido
atendidas todas as exigências editalícias.

Notífique-se os  licitantes vencedores para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados..

Publíque-se.

ACOPIARA/CE, 22 DE ABRIL DE 2021

SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

:=-.:.,`.-.-====:=..=-...`..iiÉ--s- PREFEITURA    MUNICIPAL   DE   AC-OPIARA
Avenida Paulino Fél-Dc, N9 362 - Centro -Acopiara . Ceará
CNPJ n9 07.847.379/0001-19 /Telefone: (88) 35Õ5-1999

Site:www.acopiara.®.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.23.01-SRPPE

Tendo  Presente o  Edital de Julgamento e  Resultado  da licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

à°o2#Ê#à-°t4éÊSNREPRPoEàcÃu|:MOÉJ#icioos,R#[TSEE,&LD5EPE:Mçp°ÊÁV'ÊAUNTDE°NâLA?sU[3:Ç?%zPEHBAiNpSA#
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   D0   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICorrERMO  DE  REFERÊNCIA  EM ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer periinente  da
Assessoria Juridíca atestando  a  regularidade do cer!ame em tela,  HOMOLOGO  o  mesmo  para que surta os
devidos efeítos legais aos respectivos vencedores a saber:     E BERNARD0  DE SOUZA & CIA LTDA- CNPJ
N°    30.406.114/0001.059,  com  o  seguinte  valor:     LOTE  Vl-R$  838,48  (oitocentos  e  trinta  e  oito  reais  e

quarenta  cen{avos)  e  a  empíesa  ANTONIO  EDONIL  PEREIRA-ME-CNPJ  N°  73.283.749/0001-67,  com  os
seguintes  valores:  LOTE  111  -R$  493,00  (quatrocentos  ç  noventa e três  reais),  LOTE V -R$  1.730,68  (mil,
setecentos  e  trinta  reais  e  sessenta  e  oito  centavos)  e  LOTE  Vlll-  R$  7.554,08  (séte  mil,  quinhentos  e
cinquenta   e   quaüo   reais   e  oito   centavos),   periazendo   o   valor  global   de   R$   9.777,76   (NOVE   MIL,
SETECENTOS E SETENTA E SETE. REA[S E SETENTA E SE[S CENTAVOS), tendo sido atendídas todas as
exigências editalícias.

Notifique-se os  lícitantes vencedores para assínatura do inst"mento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

ACOPIARA/CE, 22 D

ERIKA

SECRETÁRIO

ABRIL DE 2021.

E INFRAESTRUTURA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO  N° 2021.03.23.01. SRPPE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e Resultado da  licitação na modalídade PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

%kà°Ê#à'°t'éÊSNREPRPoEàcÃJi:M°Éi#cío°s,REÁ'TSEE,&LDEEPEFMçp°ÊÀV'ÊAUNTDE°NâLtg¥'Ê±ÇÃ%zPEHBA;NpSA#
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   DO   MUNICIPI0   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJET0  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEX0  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer  periinente  da
Assesson.a Juridica atestando  a  regularidade  do  cehame em tela,  HOMOLOGO  o  mesmo  para que sur[a os
devídos efeitos legaís aos respectivos vencedores a saber:     E BERNARDO  DE SOUZA & CIA LTDA. CNPJ
N°  30.406.114/0001.059, com o seguinte valor:   LOTE Vl-R$ 5.579,80 (cinco mil, quinhentos e setenta e nove
reais  e oítenta centavos)  e  a empresa ANTONIO  EDONIL  PEREIRA-ME-CNPJ  N° 73.283.749/0001-67,  com
os seguintes valores:  LOTE  111 -R$ 986,00  (novecentos e oitenta e seis  reais),  LOTE V -R$ 2.612,12  (dois
mil, .seiscentos e doze  reaís  e doze centavos)  e  LOTE VIll-  R$  11.792,46  (onze  mil,  setecentos e  noventa e
dois   reaís   e   quarenta   e   seís   centavos),   perfazendo   o  valor  global   de   R$   15.390,58   (QUINZE   MIL,
TREZENTOS  E  NOVENTA  REAIS  E  CINQUENTA  E  OITO  CENTAVOS),  tendo  sido  atendidas  todas  as
exigêncías edital ícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
Índícado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.      .

ACOPIARA/CE, 22 DE ABRIL DE 2021.

KAROLIN
SECRETARIA DE AGRICULTURA E DES VO LVI MENTO SUSTENTÁVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÂO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.23.01. SRPPE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e  Resultado  da lícitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

ê°o2Áà°Ê#à.°t`éÊSNREPRPoEécÃJ|:M°ÉJ#cío°s,REÀ'fEE,&LDEEPE:MÇp°ÊÀV[ÊAUNTDE°NâLt?sU'3:Ç€%z?EHBAiNpSA#
ATENDER   AS   NECESSIDADES   I)AS   SECRETARIAS   DO   MUNICIPI0   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer pehinente  da
Assessoria Jurídica atestando a  regularidade do certame em tela,  HOMOLOGO o  mesmo  para que  surta os
devidos efeitos legais aos  respectivos vencedores a saber:     E  BERNARDO  DE SOUZA & CIA LTDA. CNPJ
Na   30.406.114/0001.059, com o seguinte valor:   LOTE Vl-R$ 3.708,12 (três mil, setecentos e oito reais e doze
centavos)  e  a  empres€i  ANTONIO  EDONIL  PEREIRA-ME.CNPJ  N°  73.283.749/0001.67,  com  os  seguintes
valores:  LOTE  111 -R$ 34Õ,00 (trezentós e quarenta e seis reais),  LOTE V -R$ 2.577,06 (dois mil,  quinhentos
e setenta e sete reais e seis centavos) e LOTE Vlll- R$ 26.454,16 (vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta e

quatro  reais  e  dezesseis  centavos),   periazendo  o  valor  global  de  R$  29.377,22  WINTE  E  NOVE  MIL,
TREZENTOS  E  SETENTA  E  SETE  REAIS  E  VINTE  E  DOIS  CENTAVOS),  tendo  sido  atendidas  todas  as
exígências editalicias.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
Índicado no Edital e seus anexos.

Ciêncía aos interessados.

Publique-se.

:CM#Bs;of±:;:;
`-    SECRETÁR'10 ,DE CULTURA,  ESPORTE E JUVENTUDE

'  I  ,  ., '-   .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.03.23.01. SRPPE

Tendo  Presente o  Edítal  de Julgamento e  Resultado da licitação  na  modalidade  PREGÃO  ELETRÕNIC0  N°

%kà°Ê#à.°ttéÊSNREPRPoEàcÃJ#Élfficío°s,REÀ]TSEE]&LD5EPE:MÇp°ÊÁV'ÊAUNTDE°NâLt?sU[3:ç€%zPEHBAiNpSARE
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARIAS   DO   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSICon.ERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEXO  AO  EDITAL,  bem  como  Parecer pertinente  da
Assessoria Jurídica atestando  a  regularidade  do certame em tela,  HOMOLOGO  o  mesmo  para que surta os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:     E BERNARDO  DE SOUZA & CIA LTDA. CNPJ
N°  30.406.114/0001 -059, com o seguinte valor:   LOTE VI-R$ 518,32 (quinhentos e dezoito reais e trinta e dois
centavos)  e  a  empresa  ANTONIO  EDONIL  PEREIRA-ME-CNPJ  N°  73.283.749/0001.67,  com  os  seguíntes
valores:  LOTE  111  -  R$  252,20  (duzentos  e  cinquenta  e  dois  reais  e  vinte  centavos),  LOTE  V -  R$  688,20

(seiscentos e  oíten{a e  oito  reais  e vinte  centavos)  e  LOTE Vlll-R$ 4.224,08  (quatro  mil,  duzentos  e vinte  e
quatro reais e oito centavos), perfazendo o valor global de R$ 5.164,48 (CINCO MIL, CENTO E SESSENTA
E QUATRO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS), tendo sido atendidas todas as exigências editalicías.

Notifique-se os licitantes vencedores  para assinatura do  instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciêricia aos iritefessado§.  :

Publique-se.

l\j,.`;````,``

SECRETÁRIO   DO MEIO AMBIENTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÂO ELETRÔNICO N° 2021.03.23.01-SRPPE

Tendo  Presente o  Edital  de Julgamento e Resultado da  licitação na  modalidade  PREGÃO  ELETRÔNICO  N°

%#3#à-°ttéÊSNREPRPoEàcÃÍ:MOÉJ#;cíoos,RLà'TSEE,&LD5EPEFMÇp°ÊÁV]ÊAUNTDE°NàLt?sU[3Eçê%zP:HBAiNpSA#
ATENDER   AS   NECESSIDADES   DAS   SECRETARÍAS   DO   MUNICIPIO   DE   ACOPIARA,   CONFORME
PROJETO  BÁSIC0nERMO  DE  REFERÊNCIA  EM  ANEX0  A0  EDITAL,  bem  como  Parecer  pehinente  da
Assessoria Jurídica atestando  a  regularidade  do certame  em tela,  HOMOLOGO o  mesmo  para qiie  suria os
devidos efeitos legais aos respectivos vencedores a saber:     E BERNARDO  DE SOUZA & CIA LTDA- CNPJ
N°   30.406.114/0001.059, com o seguinte valor:   LOTE  1-R$  135,00  (cento e trinta e cinco reais),  LOTE IV-R$
460,80  (quatrocentos  e  sessenta  reais  e  oitenta centavos)  e  LOTE  VI-  R$  10.945,84  (dez  mil,  novecentos e

quarenta e cinco reais e oitenta e quatro centavos),  perfazendo o valor global de R$ 11.541,64 (ONZE MIL,
QUINHENTOS  E  QUARENTA  E  CINCO  REAIS   E  SESSENTA  E  QUATRO   CENTAVOS)  e  a  empresa
ANTONIO   EDONIL   PERE[RA-ME-CNPJ   N°   73.283.749/0001-67,   com   o   seguinte   valore:   LOTE  Vlll-   R$
1.586,20  (mil,  qiiinhentos  e  oítenta  e seis  reais  e  vinte  centavos),  tendo  sido  atendidas todas  as  exigêncías
editalícias.

Notifique-se os  licitantes vencedores para assinatura do instrumento contratual  no  prazo
indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

--+.:..'''..:'.''ACOPIARA/CE,22DEABRILDE2021.

oF#MDdwK
SUPERINTENDENTE DE TRANSPORTE E TRÂNSITO